ПРОТОКОЛ № 4
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Вилючинского
городского округа закрытого административно-территориального
образования города Вилючинска Камчатского края и урегулированию конфликта интересов
«19»  мая  2021 г.
11 часов 00 минут
	В соответствии с Законом Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов» и порядком работы комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов, утверждённым постановлением Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П, на основании служебной записки советника управления делами  администрации Вилючинского городского округа

Повестка дня:

О рассмотрении вопроса о  предоставлении муниципальным служащим администрации Вилючинского городского округа сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга и несовершеннолетних детей   за отчетный период с 01.01.2020 по 31.12.2020  с нарушением установленного законодательством срока.
РЕШИЛИ
1. Запросить у муниципального служащего объяснения по факту предоставления сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга и несовершеннолетних детей  за отчётный период с  нарушением срока установленного законодательством.
2. Пригласить непосредственного руководителя муниципального служащего на следующее заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинсска Камчатского края и урегулированию конфликта интересов назначенного на 31 мая 2021 года.